
MINI MusicMan ® * Návod k obsluze  
Prohlášení o shodě pro tento výrobek je k dispozici na: www.technaxx.de/  (v liště 

“Konformitätserklärung” dole). Před prvním použitím zařízení si pečlivě přečtěte návod k obsluze. 
Číslo servisního telefonu technické podpory: 01805 012643 (14 centů/min z pevné linky v Německu 

a 42 centů/min z mobilních sítí). Email zdarma: support@technaxx.de  
Tento výrobek má dobíjecí baterii. Musí být p řed prvním použitím úpln ě nabitá. Nenastavujte 

hlasitost p říliš vysoko – mohlo by dojít k poškození sluchu! 
POZNÁMKA: Pokud p řístroj nepoužíváte, dobijte jeho baterii každé 2-3 měsíce! 

 
� Mini reproduktory pro MP3, iPhone, iPad, iPod, mobilní telefony, PC/notebook 
� USB & MicroSD až 32GB & AUX/Line-IN 
� Ochranná mříž pro reproduktoru membrány 
� Odolné hliníkové pouzdro v 5 metalických bravách 

Funkce tla čítek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1x krátký stisk  = přístroj přehrává hudbu; v režimu Přehrávání hudby: 1x krátký stisk 

 = přístroj přejde do režimu Prodleva; další 1x krátký stisk  = pokračuje 
přehrávání hudby; přístroj se zastavuje vypnutím (AUS), vytažením MicroSD-karty nebo 
USB paměti. 

Nabíjení baterie 

Zasuňte kabel Mini USB* (*součástí balení) do zdířky Mini USB (Line–IN 5V) reproduktoru. 
Následně zapojte port USB do zdířky USB počítače nebo jiné zdířky USB nabíječky. Po 
připojení reproduktoru se kontrolka nejprve rozsvítí modře a následně změní barvu na 
červenou. Kontrolka bude svítit červeně, dokud reproduktor nebude plně nabitý. Po jeho 
úplném nabití zhasne. (Doporučení: při nabíjení reproduktor vypněte. Pokud je reproduktor 
v provozu, bude jeho úplné nabití trvat déle.) Baterii vždy nabíjejte na maximální kapacitu. 
 

Tlačítko  Funkce 
 Přehrávání / 

Prodleva 
VOL – Snížení hlasitosti 
VOL + Zvýšení hlasitosti 

 Jedna skladba 
zpět / Předcházející  
hudba 

 Jedna skladba 
vpřed / Následující 
hudba 

 



Vložení karty MicroSD nebo USB 

Zapněte reproduktor a vložte paměťovou kartu MicroSD nebo USB (naformátovanou 
pomocí Windows FAT32 a s nahranými skladbami ve formátu MP3) do zdířky MicroSD  
nebo port UsB reproduktoru. Reproduktor automaticky spustí přehrávání.  
 

Přehrávání MP3 hudebních titul ů 

� První, uložte hudební tituly na kartu MicroSD nebo USB paměti. 
� S dekódováním formátu MP3; záznamy hudby lze přehrávat přímým vložením MicroSD 
karty nebo USB paměti (s formátem FAT32).  
� Vložit MicroSD kartu popisem směřujícím nahoru a pozlacenými kontakty směřujícími 
dolů a dopředu do zásuvky pro MicroSD kartu. 
� Po vložení MicroSD karty nebo USB paměti se začne přehrávat záznam hudby 
naposledy nastavenou hlasitostí. Hlasitost se zvyšuje stisknutím tlačítka VOL+, snižuje 
stisknutím tlačítka VOL–. 
� Výchozím režimem je režim Line-In. Po vložení MicroSD karty nebo USB paměti se 
výchozí režim automaticky změní na režim přehrávání hudby. 
 

Line–IN (5V) 

Zapněte reproduktor. Jeden konec 3,5mm kabelu zastrčte do zdířky LINE–IN reproduktoru 
a druhý konec do zvukové zdířky svého mobilního telefonu, notebooku, tabletu, přehrávače 
MP3/MP4 atp. Poté si budete moci začít užívat poslechu hudby. Po jednoduchém stisknutí 

tlačítka /� reproduktoru přejde reproduktor do "ztlumeného režimu" a připojený 

přístroj bude pokračovat v přehrávání. Tlačítka � a � nemají žádnou funkci! 

 

Pozor: USB / MicroSD / Line–IN � poslední vložené má p řednost. 

(V případě, že přístroj nerozpozná Line–IN, musíte ho zapnout tla čítkem  / � .) 
 
Sluchátka port: Můžete poslouchat hudbu přes USB nebo pamĕt’ové karty MicroSD, a to 
bud‘ prostřednictvím kužely reproduktorů v MusicMan nebo se sluchátky. Vložte vaše 
sluchátka do sluchátek přístavu MusicMan. 
 

Popis závad  

Přístroj není možné zapnout:  Zkontrolovat nabití akumulátoru. Připojit USB-kabel nebo 
nabíječku a přístroj znovu zapnout. Ujistit se, že je řádně nabitý akumulátor, kontrolní 
indikátor svítí červeně. 
Přístroj nep řehrává hudbu: Ujistit se, že USB paměť nebo MicroSD karta jsou 
zformátovány pomocí FAT32 a zda záznam hudby má formát MP3. 
 
 



Technické údaje 

Paměť Karta MicroSD a USB (až do 32GB) 
Zásuvka Zásuvka pro kabel s konektorem typu jack 3,5mm 

 
Napájení 

Vestavěná 600mAh lithium-iontová baterie 3.7V 
Dobra nabíjení ~3–4 hodin 
Dobra přehrávání s MicroSD kartou ~8–9 hodin (střední hlasitosti) 
Dobra přehrávání s USB ~4–5 hodin (střední hlasitosti) 
PC-USB, síťový adaptér* (5Vss, *není součástí dodávky) 

Zásuvka Line-IN/5V Napájení přístroje pomocí USB rozhraní, vstup zvukového signálu 

 
Reproduktor 

1x 1.77” (vnější Ø 45mm), magnetický odpor 4 Ohmy 
Příkon 3W 
Odstup signál/šum: ≥80dB 
Výstup: efekt. výkon 3W, zkreslení THD=10% 
Frekvenční rozsah: 150 – 18000 Hz (±3 dB) 

Spínač 
EIN / AUS 

Tlačítko EIN: přepnutí na EIN, přístroj je připraven k provozu 
Tlačítko AUS: přepnutí na AUS, přístroj je vypnut 

Hmotnost / Rozměry 117 g / (D) 5 x (Š) 5 x (V) 5cm 

Obsah balení 
Mini MusicMan® Soundstation, Kabel USB/Audio/3.5mm jack 
kabel, Řemínek na ruku, Návod k obsluze 

 
 

Užijte si vašeho výrobku. Sdílejte své zkušenosti a  názory na jednom 
z dob ře známých internetových portál ů. 

 
 
Uschovejte tento návod k obsluze pro budoucí použití nebo sdílení produktu opatrnĕ. 
Udĕlat to samé s originálními doplňky pro tento produkt. V případĕ záruky, obrat’te se na 
prodejce nebo obchod, kde jste tento výrobek zakoupili.                  Záruka 2 roky  
 

 
Pokyny pro ochranu životního prost ředí:  Obalové materiály 
jsou suroviny a lze je opět použít. Vyřazené přístroje a baterie 
nepatří do domovního odpadu! Čištění:  Chraňte zařízení před 
znečištěním a kontaminací (použijte čistý hadřík). Nepoužívejte 
hrubé či drsné materiály, rozpouštědla, jiné agresivní čističe. 
Zařízení po vyčištění otřete. Distributor:  Technaxx 
Deutschland GmbH & Co.KG, Kruppstr. 105, 60388 Frankfurt 
a.M., Německo 

 

 

 


